
Орган местного самоуправления Управление образованием Полевского городского округа 
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Полевского городского округа 
«Детский сад № 65 комбинированного вида»

(МАДОУ ПГО «Детский сад №65»)____________________________

Об утверждении положения о системе внутренней оценки качества дошкольного 
образования в МАДОУ ПГО «Детский сад № 65».

в целях сбора, обобщения, анализа информации о состоянии системы
дошкольного образования и основных показателях ее функционирования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о системе внутренней оценки качества дошкольного 
образования в МАДОУ ПГО «Детский сад № 65»

2. Старшему воспитателю Некрасовой Д.П. ознакомить с данным 
положением коллектив МАДОУ

3. Утвердить рабочую группу в МАДОУ ПГО «Детский сад № 65» в составе: 
Плотникова Е.В., воспитатель
Чернятьева А.Г., воспитатель 
ЯлунинаО.В., воспитатель 
Зотка Н.В., воспитатель 
Бакулина Н.Н., педагог-психолог

4. Старшему воспитателю Некрасовой Д.П. организовать работу рабочей 
группы по отбору критериев качества образования и подходов к его 
измерению, формирование инструментария

5. Ответственному за работу с сайтом Некрасовой Д.П. текст настоящего 
приказа, положение о системе внутренней оценки качества дошкольного 
образования в МАДОУ ПГО «Детский сад № 65» разместить на 
официальном сайте учреждения

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

П Р И К А З

02.09.2020г № 86.1-Д

На основании решения педагогического совета (протокол №1 от 30.08.20 г.) и

.Николашина


